
●: RoHS10 대응품  
▲: RoHS10에 대응 가능합니다. 

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0
00

0

0

0
00

0
0

0

0

0
0

0

0

0

0

0 0

0

0

40
24

（12.5）
（φ9）

φ5

19
.6

25
.5

19
.6

65 30

（
85
）

（
4.
5）

2
hole

S
tro
ke

（
11
.5
）

S
tro
ke

（
11
.5
）

4-φ4.2 구멍  

스
트

록
스

트
록

경
첩
・
지
주
・
주
변
기
기

B

긴 경첩

평경첩

이면 경첩

탈착
경첩

스텝
경첩

클린
경첩

특장차
경첩

프리져
경첩

특수
경첩

토르크
경첩

지주

주변기기
(B)

SL
IP

-J
O

IN
T 

 H
IN

G
ES 탈착

경첩

749
종합 26

탈착 경첩 

특징　Feature
●  축을 상하로 슬라이드시킴으로서 탈착 경첩으로서 사

용할 수 있습니다. 
●  도어의 좌우 양단에 부착함으로써 오른손용, 왼손용을 

선택할 수 있습니다. (부착 예 참고) 
●  도어를 수평 방향으로 떼어낼 수 있으므로 스페이스를 

유효하게 이용할 수 있습니다. 
● Can be used as a slip-joint hinge by sliding the shaft vertically.
● Can select the right-hand or left-hand use by installing 

these on both sides of a door. (see example of installation)
●  Door can be removed horizontally so it's useful in 

confi ned area.

사양 
●재질:  날개/스텐레스 강판(SUS304) 

축/스텐레스 강봉(SUS304) 
● 표면 마무리: 광택 배럴 연마 

용도 ● 계측기기・통신기기 
비고 ● 구조상 핀을 너무 당기면 빠져버리는 경우가 

있습니다. 취급에는 충분히 주의해 주십시
오. 

Specifi -
cations

●Material: Wing: Stainless steel plate (SUS304)
Shaft: Stainless steel bar (SUS304)

● Finish: Gloss barrel polishing
Specifi c use ● Measuring or communication equipment
Remarks ●Pins may come out if pulled excessively. Use 

caution when handling.

B-1053

부착 예 
Example of installation

좌우 어느 쪽이라도 도어를 열 
수 있습니다.※ 양쪽에 부착
할 때에는 경첩의 굽혀진 부분
이 케이스나 도어와 간섭하지 
않도록 설정해 주십시오. 
Door can be opened from 
either left or right. ※When 
installing on both sides, 
be sure elbow portions of 
hinges do not interfere with 
the case or door.

특징　Feature
●  축을 슬라이드시킴으로써 도어를 수평 방향으로 떼어낼 

수 있어서 스페이스를 유효하게 이용할 수 있습니다. 
●  도어의 좌우 양단에 부착함으로써 오른손용, 왼손용을 

선택할 수 있습니다. 
●  Slide axle out to allow horizontal removal of door. Allows 

effi  cient use of space.
●  Install on both left and right of door for both right-hand 

and left-hand opening.

사양 ●재질:  냉간 압연 스텐레스 강판(SUS304) 
●표면 마무리: 광택 배럴 연마 

용도 ●계측기기・통신기기 
비고 ● 빠짐방지 스프링을 눌러서 뽑아내고 반대쪽

으로부터 삽입함으로써 역사양으로 할 수 있
습니다. 

● B-53-2(SPCC)는 중지품으로 되었습니다. 

Specifi -
cations

● Material:  Cold Rolled Stainless Steel Sheet 
(SUS304)

● Finish: Gloss barrel-polishing
Specifi c-

use
● Measurement equipment, communications 

equipment
Remarks ● Hold down the retainer spring, pull out pin, 

and insert from opposite side for reversed 
specifi cation.

●Products B-53-2（SPCC） is no longer manufactured.

●: RoHS10 대응품  ▲: RoHS10에 대응 가능합니다. 

상품번호 
Product No. 

제품질량(g) 
Mass 

코드 
Code 

B-1053-2 ● 32 13284
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application

B-1053-2 使用例 .ai

B-1053-2

상품번호 
Product No. 

제품질량(g) 
Mass 

코드 
Code 

B-1053 ● 66 11824

B-1053-2
스텐레스제  PULL  STYLE  HINGE

B-1053
스텐레스제  PULL  STYLE  HINGES

풀 스타일 경첩 

풀 스타일 경첩 


